令和５年９月吉日

お客さま 各位

大分みらい信用金庫

「店舗外ＡＴＭの名称変更」のお知らせ

 平素は、大分みらい信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 この度、株式会社サンリブ（マルショク川崎店）の店舗名称変更に伴い、当該店舗敷地内

に設置している店舗外ＡＴＭの名称を下記のとおり変更いたします。

 なお、ＡＴＭコーナーは引き続きご利用いただけますので、今後ともご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

記

■名称変更する店舗外ＡＴＭ

変更前 変更後

マルショク川崎店共同出張所 リブホール川崎店共同出張所

■変更日

 令和５年９月１９日（火）

以 上